
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

á » 

^ 3 L , x 
QC 

ATA DE HABILITAÇÃO - REPETIÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N°028/2017/PMO/SEMAD/SEMCULT/SEMAB 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL, MENOR PREÇO POR ITEM, 

através da Prefeitura Municipal de Óbidos - PA. 

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para o Fornecimento de Materiais de Copa e 

Cozinha para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e 

Desenvolvimento Humano - SEMAD, Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -

SEMCULT , Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Abastecimento - SEMAB, 

no exercicio de 2017. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: 28 de novembro de 2017; às 9:00h. 

Aos vinte e oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, às 

9:00hi, a Pregoeira do Município e a Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria n°. 1.553 

de 01 de setembro de 2017, reuniram-se na sala de licitações na sede da Prefeitura 

Municipal de Óbidos-PA, situada na Rua Deputado Raimundo Chaves, n° 338, Bairro 

Centro - CEP: 68.250-000 - Óbidos/PA, para procederem a abertura referente ao 

processo licitatório supracitado conforme descrito nesta Ata de Julgamento. Neste 

momento a Pregoeira declarou a sessão aberta. Compareceu neste certame, por meio 

de envio de envelope, somente a seguinte empresa: 

REPRESENTANTE EMPRESA CNPJ ENDEREÇO E- MAIL 
T E L E 
FONE 

Rodrigo Abreu 
Santiago, RG n° 

3873864-SSP/PA, 
CPF n° 706.841.892-

91 

R.A. 
SANTIAGO -

ME 

13.306.181 
/0001-20 

Av. Curuá-Una 
n° 2800, Bairro 

São José 
Operário, CEP.: 

68.020-650, 
Santarém/PA 

r.a.santi 
ago-

me@hot 
mail.com 

• Ç 

(93) 
99123 
-6810 

4̂ 



ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

3Xr3 

Passou-se para a fase de análise da proposta onde foi constatado que a licitante R. A. 

SANTIAGO - ME apresentou-a conforme exigido no edital, desta forma a Pregoeira a 

classifica-a, em seguida, a Pregoira verificou a conformidade dos preços e constatou que 

os valores unitários apresentados na proposta estão abaixo dos valores estimados pela 

SEMAD/SEMCULT/SEMAB, desta forma apregoeira aceita os valores conforme constam 

no anexo I desta Ata. Encerrada a fase da análise e julgamento da proposta de preços, 

a Pregoeira passou para a fase de análise dos documentos de habilitação. Nesta fase foi 

relizada a consulta das autenticidades das certidões apresentadas e não foi registrada 

nenhuma ocorrência. Diante disto, a Pregoeira declara a empresa R. A. SANTIAGO -

ME habilitada e vencedora desta licitação, e ADJUDICA os itens e valores a empresa 

acima mencionada. A Pregoeira concedeu prazo de 02 (dois) úteis para a empresa 

vencedora apresentar sua proposta consolidada. Sendo de pleno conhecimento e 

concordância dos presentes todo o conteúdo desta ata e nada mais havendo a constar, 

a Pregoeira encerra a sessão e esta ATA, às 14:03h, que após lida e aprovada segue 

assinada pelos presentes e deverá ser cedida cópia ao licitante e publicado o resultado 

no diário oficial do Município e/ou do Estado e/ou da União. 

MARISA MpLfôÍNHb MODA 
Pregoeira da PMO 

Portaria n° 1.553/2017 

Equipe de Apolo: 

Heranildo Marji 
Portaria 

o da Silva Júnior 
553/2017 

RosângèlsrMârínÍRfOiordano 
Portaria n° 1.553/2017 

Franciscò^Wos da Silva 
Portaria n° 1.553/2017 

Edifohon Pinto Vieira 
Portaria n° 1.553/2017 



ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

ANEXO I 

ITEM 
DISCRIMINAÇÃO DO 

PRODUTO 
UND. 

QTD 
TOTA 

L 

VALOR 
UNITÁRIO/ 

MÉDIO 

VALOR 
TOTAL 
MÉDIO 

PROPOSTA 
DA 

EMPRESA 

MENOR 
VALOR 

MARCA 
EMP. 

VENCEDOR 
A 

VALOR 
TOTAL 

LICITADO 

1 
Copo Americano De Vidre 
190ml; caixa cem 24 
Unidades 

CAIXA 12 R$ 22,87 R$ 274,40 R$ 22,85 R$ 22,85 Nadir 
RA 

SANTIAGO -
ME 

R$ 
274,20 

2 
Ccnjuntc de 24 prates de 
vidre; funde (sopa). 

CONJ. 7 R$ 102,93 R$ 720,53 R$ 102,90 R$ 102,90 Duralex 
RA 

SANTIAGO -
ME 

R$ 
720,30 

3 
Faqueiro inox; cem 24 
peças 

UNID. 7 R$ 54,48 R$ 381,34 R$ 54,45 R$ 54,45 
Martinaz 

zc 

RA 
SANTIAGO -

ME 

R$ 
381,15 

4 
Esccrredcr inox; 
capacidade p/ 20 prato 

UNID. 12 R$ 143,30 R$ 1.719,56 R$ 143,25 R$ 143,25 Jcmmer SANTIAGA,, 

te ^ 

R$ 
^EFÉÍ;^,OO 

o 'V\ 

3lf 



'"te 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

5 
Frigideira antiaderente n° 
16 

UND. 12 R$ 26,19 R$ 314,32 R$ 26,14 R$ 26,14 ABC 
RA 

SANTIAGO -
ME 

R$ 
313,68 

6 
Frigideira antiaderente n° 
20 

UND. 12 R$ 46,35 R$ 556,24 R$ 46,30 R$ 46,30 ABC 
RA 

SANTIAGO -
ME 

R$ 
555,60 

7 

Garrafa Térmica; 
capacidade p/ 1 Litro; 
Corpo de Plástico; 
Ampola de Vidre. 

UND. 9 R$ 22,16 R$ 199,47 R$ 22,11 R$ 22,11 Obba 
RA 

SANTIAGO -
ME 

R$ 
198,99 

8 
Taça Para Água 245 Ml; 
caixa cem 24 unidades. 

CAIXA 47 R$ 120,29 R$ 5.653,79 R$ 120,24 R$ 120,24 Nadir 
RA 

SANTIAGO -
ME 

R$ 
5.651,28 

9 

Jarra cem tampa e 
aparador para gele; em 
aço inox; capacidade 
entre 1,9L a 2L 

UND. 10 R$ 146,57 R$ 1.465,67 R$ 146,52 R$ 146,52 Brinox 
RA 

SANTIAGO^ 
MEX''^ 

/ 2 / i 

R$ 
R£FÍ;te5,20 
opte f-, >, UI 1 

1-í = " ^ 

9 ly 5" S 5 



"^^v*r_«^ 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

10 

Jarra com tampa e 
aparador para gele; em 
aço inox; capacidade 1 
litro 

UND. 10 R$ 87,23 R$ 872,33 R$ 87,18 R$ 87,18 
Fiercule 

s 

RA 
SANTIAGC -

ME 

R$ 
871,80 

11 
Liquidificador; capacidade 
1,5 L; 3 velocidades; 500 
w de potencia. 

UND. 1 R$ 70,86 R$ 70,86 R$ 70,81 R$ 70,81 Mcndial 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
70,81 

12 

Caldeirão Panela; em 
alumínio; cem tampa; cem 
alça; capacidade de 20 
litros; 

UND. 6 R$ 54,90 R$ 329,40 R$ 54,85 R$ 54,85 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
329,10 

13 

Caldeirão Panela; em 
alumínio; cem tampa; cem 
alça; capacidade de 45 
litros; n° 40 

UND. 6 R$ 155,23 R$ 931,40 R$ 155,18 R$ 155,18 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
931,08 

14 

Panela de pressão; em 
alumínio; Fechamento 
Externe; capacidade de 
20,8 Litros 

UND. 4 R$ 297,97 R$ 1.191,89 R$ 297,92 R$ 297,92 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME ^ 

4 

^ o o k 



-^•(^.^^ 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNP): 05.131.180/0001-64 

15 
Pote Plástico redondo 
transparente; capacidade 
de 1 litro 

UND. 20 R$ 6,66 R$ 133,13 R$ 6,61 R$ 6,61 
Plastgra 

m 

RA 
SANTIAGC -

ME 

R$ 
132,20 

16 
Pote Plástico retangular 
transparente; capacidade 
de 3 litros 

UND. 10 R$ 9,99 R$ 99,90 R$ 9,94 R$ 9,94 
Plastgra 

m 

RA 
SANTIAGC -

ME 

R$ 
99,40 

17 
Bandeja Atina 40 x 28 cm; 
em aço inox 

UND. 11 R$ 53,90 R$ 592,90 
R$ 

53,85 
R$ 

53,85 
Brinox 

RA 
SANTIAGC -

ME 

R$ 
592,35 

18 
Caneca de Alumínio com 
cabe hotel; capacidade de 
4,5 Litros. 

UND. 5 R$51,44 R$ 257,20 R$ 51,39 R$ 51,39 Polícia 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
256,95 

19 
Caneca de Alumínio cem 
cabe hotel; capacidade de 
6,2 Litros. 

UND. 7 R$21,37 R$ 149,59 R$ 21,32 R$ 21,32 Polícia 
RA 

SANTIAGC -
R$ 

149,24 



ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

20 
Peneira em aço Inox; 7 
Cm; Acabamento 
Cromado 

UND. 14 R$ 35,47 R$ 496,58 R$ 35,42 R$ 35,42 Speciale 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
495,88 

21 
Copo Descartável Branco 
cu transporte 180ml; 
Caixa cem 2500 Copos. 

CAIXA 113 R$ 91,34 R$ 10.321,04 R$ 91,29 R$ 91,29 
Copo 

Centre 

RA 
SANTIAGC -

ME 

R$ 
10.315,77 

22 

Copo Descartável para 
café Branco ou transporte 
50ml; Caixa cem 5000 
Copos. 

CAIXA 113 R$ 81,60 R$ 9.221,18 R$ 81,55 R$ 81,55 
Copo 

Centre 

RA 
SANTIAGC -

ME 

R$ 
9.215,15 

23 
Colher para chá em aço 
inox, totalmente em Inox 

UND. 130 R$ 1,39 R$ 180,27 R$ 1,34 R$ 1,34 Cpera 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
174,20 

24 
Colher de mesa (para 
sopa); em aço inox, 
totalmente em inox 

UND. 130 R$ 2,40 R$312,43 R$ 2,35 R$ 2,35 Cpera 
RA 

SANTIAGC -
ME yX 

í . < 

R$ 

x.-y r' 

^y 



Hk 

ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNP): 05.131.180/0001-64 

25 
Colher para arroz; em aço 
inox, cabo longo 

UND. 15 R$ 27,58 R$413,75 R$ 27,53 R$ 27,53 Cpera 
R A 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
412,95 

26 
Concha em alumínio, com 
cabo longo, capacidade 
de 850ml 

UND. 10 R$ 28,28 R$ 282,77 R$ 28,23 R$ 28,23 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
282,30 

27 
Esccrredcr de massa em 
inox, 24 cm, com alça 

UND. 6 R$ 14,90 R$ 89,40 R$ 14,85 R$ 14,85 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
89,10 

28 
Escumadeira tipo hotel de 
Alumínio, n° 10 

UND. 17 R$ 23,48 R$ 399,16 R$ 23,43 R$ 23,43 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
398,31 

29 
Espátula De Confeiteiro 
n° 10 

UND. 6 R$ 15,90 R$ 95,40 R$ 15,85 R$ 15,85 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME / 

1 



V »-*-â[-* 

ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

30 

Faca para carne, 8", 
Lâmina em açc incx d fie 
lisc + cabe em 
pcliprcpilenc 

UND. 10 R$ 55,21 R$ 552,07 R$ 55,16 R$ 55,16 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
551,60 

31 
Faca para mesa; em açc 
incx 

UND. 130 R$ 2,68 R$ 347,97 R$ 2,63 R$ 2,63 Cpera 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
341,90 

32 
Faca Cutelc Açougueiro 
Profissional Açc Incx 6 
Mundial 

UND. 7 R$ 105,35 R$ 737,47 R$ 105,30 R$ 105,30 Mundial 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
737,10 

33 
Frigideira; Cabo de Ferro 
sem Tampa; 29 cm; Ferro 
Fundido 

UND. 12 R$ 80,83 R$ 969,92 R$ 80,78 R$ 80,78 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
969,36 

34 
Garfo de mesa; em açc 
incx. 

UND. 230 R$ 1,98 R$ 455,40 R$ 1,93 R$ 1,93 Cpera 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
.443j^0 

<?REF£/^X 
-e-n—©— , - J o 3 ^ 

I -rt I ^^"*' . —• Z^ 



Pm% 
ESTADO DO PARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

CNPJ: 05.131.180/0001-64 

35 
Garrafa botijão térmico; 
capacidade 5 litros; com 
tampa roscável. 

UND. 6 R$ 32,45 R$ 194,72 R$ 32,40 R$ 32,40 Cbba 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
194,40 

36 

Garrafa Térmica; Sistema 
De Bomba; 1.8 Litros; 
Corpo de Plástico; 
Ampola de Vidro. 

UND. 5 R$ 62,27 R$311,33 R$ 62,22 R$ 62,22 Cbba 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
311,10 

37 
Jarra De Vidro; Com 
Tampa; 1,5 Litros 

UND. 7 R$ 16,56 R$ 115,92 R$ 16,51 R$ 16,51 Cpera 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
115,57 

38 
Ccnjuntc de copos de 
vidro; 6 peças, 
capacidade de 460 ml 

UND. 22 R$41,13 R$ 904,86 R$ 41,08 R$ 41,08 Cpera 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
903,76 

39 
Crganizadcr de Pia Preto 
Sólido de Plástico 

UND. 5 R$ 7,67 R$ 38,35 R$ 7,62 R$ 7,62 Cpera 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
38,10 

/ú?HEFé/>\ 



. to * * *-4 o,, 

P% OB. -3JT 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

40 
Conjunto de Potes em 
Vidro (Friso) o/ 3 peças 

UND. 14 R$ 43,90 R$614,60 R$ 43,85 R$ 43,85 Euro 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
613,90 

41 
Chaleira, de aço inox, 
capacidade de 2 litros 

UND. 11 R$ 58,64 R$ 645,04 R$ 58,59 R$ 58,59 Brinox 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
644,49 

42 
Caçarola De Alumínio 12 
litros; com tampa e alça 

UND. 5 R$ 97,54 R$ 487,70 R$ 97,49 R$ 97,49 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
487,45 

44 
Caçarola de alumínio 8,3 
litros; n° 8 

UND. 6 R$ 64,83 R$ 388,98 R$ 64,78 R$ 64,78 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
388,68 

45 
Panela De Pressão; em 
alumínio; capacidade de 
10 Litros 

UND. 7 R$ 113,23 R$ 792,63 R$ 113,18 R$ 113,18 Panelux 
RA 

SANTIAGC -
ME 

/ 

R$ 
792,26 



ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

46 
Conjunto Assadeira 
Retangular de vidro; 3 
Peças; 

UND. 26 R$ 138,00 R$ 3.588,00 R$ 137,95 R$ 137,95 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
3.586,70 

47 
Jogo de Xícaras de vidro 
para Chiá; com pires; 12 
Peças 

UND. 10 R$ 47,99 R$ 479,93 R$ 47,94 R$ 47,94 Euro 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
479,40 

48 
Touca descartável; 
sanfonada; com elástico; 
pct. cl 100 unid. 

Pacote 10 R$ 14,93 R$ 149,30 R$ 14,88 R$ 14,88 Sky 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
148,80 

49 
Placa de corte lisa, 
medindo 50 x 30 cm 

UND. 10 R$ 60,49 R$ 604,93 R$ 60,44 R$ 60,44 
Arquipla 

st 

RA 
SANTIAGC -

ME 

R$ 
604,40 

50 
Jogo de taça de vidro, 6 
peças 

jogo 5 R$ 62,31 R$ 311,57 R$ 62,26 R$ 62,26 Euro 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
311,30 



í'^' m -'-i 
-toM 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

51 
Regulador de gás; 
blindado; com manómetro 
e com mangueira 

UND. 5 R$ 26,80 R$ 134,00 R$ 26,75 R$ 26,75 Aliança 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
133,75 

52 
Ralador com 4 faces; 6"; 
com Coletor; em açc incx 

UND. 5 R$ 19,93 R$ 99,65 R$ 19,88 R$ 19,88 Euro 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
99,40 

53 Colher de pau, 24 cm UND. 5 R$ 2,90 R$ 14,50 R$ 2,85 R$ 2,85 Soft 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
14,25 

54 
Cellier de Plástico; 
Branca; pacote com 50 
Unidades 

pacote 500 R$ 5,66 R$ 2.828,33 R$ 5,61 R$ 5,61 
Copo 

Centro 

RA 
SANTIAGC -

ME 

R$ 
2.805,00 

55 
Concha; em alumínio; 
capacidade de 100ml 

UND. 10 R$ 26,30 R$ 263,00 R$ 26,25 R$ 26,25 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 



P ák % 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNP): 05.131.180/0001-64 

56 
Caçarola De Alumínio 
17,4 litros, com tampa e 
alça 

UND. 6 R$ 141,93 R$ 851,60 R$ 141,88 R$ 141,88 ABC 
RA 

SANTIAGO -
ME 

R$ 
851,28 

57 
Leiteira Com Tampa 1,5 
Litros Alumínio 

UND. 5 R$ 36,99 R$ 184,95 R$ 36,94 R$ 36,94 ABC 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
184,70 

58 
Isqueiro com capacidade 
mínima de Acende 3.000 
vezes 

UND. 24 R$ 5,26 R$ 126,24 R$ 5,21 R$ 5,21 BIO 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
125,04 

59 
Pegador De Massa, em 
açc incx 

UND. 5 R$ 27,20 R$ 136,02 R$ 27,15 R$ 27,15 
Gourme 

tMix 

RA 
SANTIAGC -

ME 

R$ 
135,75 

60 
Pacote de Prendedor De 
Roupa De Madeira; 
pacote com 12 unid. 

Pacote 60 R$ 2,75 R$ 165,00 R$ 2,70 R$ 2,70 Varal 
RA 

SANTIAGC -
ME / 

R$ 



ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

61 
Jarra De Vidro; 
capacidade de 1,2 Litro; 
Com Alça e Tampa. 

UND. 10 R$ 17,36 R$ 173,57 R$ 17,31 R$ 17,31 Nadir 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
173,10 

62 
Coador De Pano Para 
Café Grande, cabo de 
madeira 

UND. 10 R$4,20 R$ 42,00 R$ 4,15 R$ 4,15 Nadir 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
41,50 

63 
Fcrma De Pizza; em 
Alumínio N° 35 

UND. 5 R$ 14,08 R$ 70,40 R$ 14,03 R$ 14,03 Nadir 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
70,15 

64 
Faca de Pão Serrilhada 
Inox, cabo de madeira 

UND. 3 R$ 17,56 R$ 52,69 R$ 17,51 R$ 17,51 Nadir 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
52,53 

65 Abridor simples de garrafa UND. 5 R$ 14,07 R$ 70,35 R$ 14,02 R$ 14,02 Nadir 
RA 

SANTIAGC -
ME X 

R$ 



ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
CNP): 05.131.180/0001-64 

66 
Caixa Organizadora de 
plástico transparente; 
Largo Alto; 15 Litros 

UND. 5 R$ 29,36 R$ 146,78 R$ 29,31 R$ 29,31 Nadir 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
146,55 

67 
Caixa Organizadora de 
plástico transparente; 
Largo Alto; 30 Litros 

UND. 5 R$ 40,03 R$ 200,17 R$ 39,98 R$ 39,98 Nadir 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
199,90 

68 Farintieirc tamanho G 
com Tampa de Plástico 

UND. 9 R$ 12,61 R$ 113,49 R$ 12,56 R$ 12,56 Nadir 
RA 

SANTIAGC -
ME 

R$ 
113,04 

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 56.089,33 VALOR GLOBAL LICITADO 
R$ 

55.992,98 


		2017-12-13T15:29:31-0300
	MARISA MOUSINHO MODA:59454024272
	Eu sou o autor deste documento




